PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

Palácio Francisco Alves de Queiroz

PORTARIA N!! 009/2023, 11 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO DA CONTROLADORIA e
dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribu ições lega is e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica deste
Município

RESOLVE:

Art. 1!! - NOMEAR, a COMISSÃO DA CONTROLADORIA deste município, composta pelos seguintes
servidores públicos:

1 - VICTOR TULIO ARAUJO DE LIMA, portador do CPF 052 .833.754-80
2 - DANIELLE COSTA DE OLIVEIRA FRANÇA, portadora do CPF 035.919.004-94

Art. 2!! - Responderá pe la Presidência da Com issão o Servidor VICTOR TÚLIO ARAÚJO DE LIMA.

Art. 3!! - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33